

**Lucrari de reparatii curente a Centrului
Comunitar pentru Copii si Tineret
"VIITORUL" din mun. Chisinau str.
Muncesti nr. 808**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 371 792,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare 1. Incaperea nr. 1 1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,1300	24,22 24,22	172,66 172,66
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 3 buc.	m2	5,2200	1 255,48 42,09	6 553,61 219,72
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	3,6000	135,06 5,19	486,22 18,69
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	3,6000	135,03 23,06	486,12 83,03
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)	m2	1,9100	1 435,07 46,71	2 740,99 89,21
6	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg	56,0000	2,93 2,31	163,98 129,16

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarie Inclusiv salariu				10 603,58 712,47
		2. Reparatia in jurul tocurilor laferestre si usi (exterior/interior)				
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor)	m	22,7400	32,10 28,83	729,94 655,59
8	CF61A adoptat	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2	2,8400	169,15 85,68	480,38 243,34
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	4,7700	4,43 1,73	21,12 8,25
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurilor in jurul ferestrelor	m2	4,7700	106,30 88,22	507,06 420,81
11	CK18C	Coltari din aluminiu	m	16,3700	22,12 14,99	362,15 245,41
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2	4,7700	37,45 31,71	178,62 151,27
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	4,7700	4,43 1,73	21,12 8,25
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor	m2	4,7700	45,25 31,71	215,83 151,27
		Total Reparatia in jurul tocurilor laferestre si usi (exterior/interior) Inclusiv salariu				2 516,22 1 884,19
		3. Tavan				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,5000	4,43 1,73	19,92 7,78
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	4,5000	37,45	168,51

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			31,71	142,71
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	39,2200	4,43 1,73	173,71 67,84
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	39,2200	45,25 31,71	1 774,70 1 243,78
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 136,84 1 462,11
		4. Pereti				
19	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din mase plastice	m2	8,6500	54,20 54,20	468,84 468,84
20	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2	8,6500	312,41 119,36	2 702,32 1 032,43
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	54,0900	4,43 1,73	239,57 93,56
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,0900	45,25 31,71	2 447,58 1 715,36
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 858,31 3 310,19
		5. Pardosea				
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	39,2200	27,77 26,52	1 089,09 1 040,26
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betonocontact	m2	39,2200	6,18 1,73	242,36 67,84
25	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2	39,2200	102,43 13,49	4 017,25 529,17
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	39,2200	6,18	242,36

1	2	3	4	5	6	7
		a pardoselilor Betonocontact			1,73	67,84
27	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi 400x400 suprafata mata: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2	39,2200	247,88 63,43	9 721,86 2 487,57
28	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m	25,3000	73,66 28,83	1 863,53 729,40
		Total Pardosea Inclusiv salariu				17 176,45 4 922,08
		6. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
29	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv tevile	m2	3,8000	80,48 47,86	305,82 181,86
		Total Vopsire tevi si corpuri de iluminat Inclusiv salariu				305,82 181,86
		Total Incaperea nr. 1 Inclusiv salariu				38 597,22 12 472,90
		2. Incaperea nr. 2				
		1. Timplarie				
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,1300	24,22 24,22	172,66 172,66
31	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 3 buc.	m2	5,2200	1 255,48 42,09	6 553,61 219,72
32	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	3,6000	135,06 5,19	486,22 18,69
33	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	3,6000	135,03 23,06	486,12 83,03

1	2	3	4	5	6	7
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)	m2	1,9100	1 435,07 46,71	2 740,99 89,21
35	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg	56,0000	2,93 2,31	163,98 129,16
		Total Timplarie Inclusiv salariu				10 603,58 712,47
		2. Reparatia in jurul tocurelor laferestre si usi (exterior/interior)				
36	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurelor)	m	22,7400	32,10 28,83	729,94 655,59
37	CF61A adoptat	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2	2,8400	169,15 85,68	480,38 243,34
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor in jurul ferestrelor	m2	4,7700	4,43 1,73	21,12 8,25
39	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurelor in jurul ferestrelor	m2	4,7700	106,30 88,22	507,06 420,81
40	CK18C	Coltari din aluminiu	m	16,3700	22,12 14,99	362,15 245,41
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurelor in jurul ferestrelor	m2	4,7700	37,45 31,71	178,62 151,27
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor in jurul ferestrelor	m2	4,7700	4,43 1,73	21,12 8,25
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	4,7700	45,25 31,71	215,83 151,27

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor				
		Total Reparatia in jurul tocurilor laferestre si usi (exterior/interior) Inklusiv salariu				2 516,22 1 884,19
		3. Tavan				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,5000	4,43 1,73	19,92 7,78
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,5000	37,45 31,71	168,51 142,71
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	49,3700	4,43 1,73	218,67 85,40
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,3700	45,25 31,71	2 233,98 1 565,67
		Total Tavan Inklusiv salariu				2 641,08 1 801,56
		4. Pereti				
48	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din mase plastice	m2	10,9300	54,20 54,20	592,42 592,42
49	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2	10,9300	312,41 119,36	3 414,61 1 304,56
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,6100	4,43 1,73	277,31 108,30
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,6100	45,25 31,71	2 833,11 1 985,55
		Total Pereti Inklusiv salariu				7 117,45 3 990,83
		5. Pardosea				
52	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport	m2	49,3700	27,77	1 370,94

1	2	3	4	5	6	7
		textil, mocheta, etc			26,52	1 309,48
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betonocontact	m2	49,3700	6,18 1,73	305,09 85,40
54	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2	49,3700	102,43 13,49	5 056,89 666,12
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betonocontact	m2	49,3700	6,18 1,73	305,09 85,40
56	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi 400x400 suprafata mata: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2	49,3700	247,88 63,43	12 237,81 3 131,34
57	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m	29,0600	73,66 28,83	2 140,49 837,80
		Total Pardosea Inclusiv salariu				21 416,31 6 115,54
		6. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
58	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv teville	m2	3,8000	80,48 47,86	305,82 181,86
		Total Vopsire tevi si corpuri de iluminat Inclusiv salariu				305,82 181,86
		Total Incaperea nr. 2 Inclusiv salariu				44 600,46 14 686,45
		3. Incapere nr. 3				
		1. Tamplarie				
59	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,6500	24,22 24,22	88,40 88,40
60	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la	m2	1,7400	1 255,48 42,09	2 184,53 73,24

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 1 buc.				
61	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,2000	135,06 5,19	162,07 6,23
62	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,2000	135,03 23,07	162,04 27,68
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)	m2	1,9100	1 435,07 46,71	2 740,99 89,21
64	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg	23,0000	2,93 2,31	67,34 53,04
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				5 405,37 337,80
		2. Reparatia in jurul tocurilor la ferestre si usi (exterior/interior)				
65	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor)	m	12,5800	32,10 28,83	403,79 362,69
66	CF61A adopt	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2	1,1000	169,15 85,68	186,07 94,25
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,1000	4,43 1,73	4,87 1,90
68	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,1000	106,30 88,22	116,93 97,04
69	CK18C	Coltari din aluminiu	m	8,7900	22,12	194,46

1	2	3	4	5	6	7
					14,99	131,78
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,1000	37,45 31,71	41,19 34,88
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,1000	4,43 1,73	4,87 1,90
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor	m2	1,1000	45,25 31,71	49,78 34,88
		Total Reparatia in jurul tocurilor la ferestre si usi (exterior/interior) Inklusiv salariu				1 001,96 759,32
		3. Tavan				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,5000	4,43 1,73	19,92 7,78
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,5000	37,45 31,71	168,51 142,71
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	14,2000	4,43 1,73	62,89 24,56
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,2000	45,25 31,71	642,54 450,32
		Total Tavan Inklusiv salariu				893,86 625,37
		4. Pereti				
77	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din mase plastice	m2	10,9300	54,20 54,20	592,42 592,42
78	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2	10,9300	312,41 119,36	3 414,61 1 304,56
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	62,6100	4,43 1,73	277,31 108,30

1	2	3	4	5	6	7
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,6100	45,25 31,71	2 833,11 1 985,55
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 117,45 3 990,83
		5. Pardosea				
81	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,2000	27,77 26,52	394,31 376,64
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betonocontact	m2	14,2000	6,18 1,73	87,75 24,56
83	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2	14,2000	102,43 13,49	1 454,48 191,59
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betonocontact	m2	14,2000	6,18 1,73	87,75 24,56
85	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi 400x400 suprafata mata: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2	14,2000	247,88 63,43	3 519,89 900,65
86	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m	16,0200	73,66 28,83	1 179,99 461,86
		Total Pardosea Inclusiv salariu				6 724,17 1 979,86
		6. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
87	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv tevine	m2	3,8000	80,48 47,86	305,82 181,86
		Total Vopsire tevi si corpuri de iluminat Inclusiv salariu				305,82 181,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total Incapere nr. 3 Inclusiv salariu				21 448,63 7 875,04
		4. Incapere nr. 4 - Bucatarie				
		1. Tamplarie				
88	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,5900	24,22 24,22	111,16 111,16
89	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 2 buc	m2	2,6800	1 255,48 42,09	3 364,68 112,81
90	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	2,0000	135,06 5,19	270,12 10,38
91	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	2,0000	135,03 23,07	270,07 46,13
92	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)	m2	1,9100	1 435,07 46,71	2 740,99 89,21
93	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg	34,0000	2,93 2,31	99,56 78,42
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				6 856,58 448,11
		2. Reparatia in jurul tocurilor la ferestre si usi (exterior/interior)				
94	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor)	m	15,9800	32,10 28,83	512,91 460,70
95	CF61A adopt	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre	m2	1,6000	169,15 85,68	270,64 137,09

1	2	3	4	5	6	7
		si usi plane (tocuri exterioare)				
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,6000	4,43 1,73	7,09 2,77
97	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,6000	106,30 88,22	170,08 141,15
98	CK18C	Coltari din aluminiu	m	13,0000	22,12 14,99	287,59 194,89
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,6000	37,45 31,72	59,92 50,75
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,6000	4,43 1,73	7,09 2,77
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor	m2	1,6000	45,25 31,71	72,40 50,74
		Total Reparatia in jurul tocurilor la ferestre si usi (exterior/interior) Inklusiv salariu				1 387,72 1 040,86
		3. Tavan				
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	24,4800	4,43 1,73	108,43 42,35
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,4800	45,25 31,71	1 107,71 776,33
		Total Tavan Inklusiv salariu				1 216,14 818,68
		4. Pereti				
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	43,0700	4,43 1,73	190,77 74,50
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	43,0700	45,25 31,71	1 948,92 1 365,88

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 139,69 1 440,38
		5. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
106	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv tevile	m2	3,8000	80,48 47,86	305,82 181,86
		Total Vopsire tevi si corpuri de iluminat Inclusiv salariu				305,82 181,86
		Total Incapere nr. 4 - Bucatarie Inclusiv salariu				11 905,95 3 929,89
		5. Incapere nr. 5 - Coridor 1. Tavan				
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,1900	4,43 1,73	80,58 31,47
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,1900	45,25 31,71	823,11 576,86
		Total Tavan Inclusiv salariu				903,69 608,33
		2. Pereti				
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,3000	4,43 1,73	143,06 55,87
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,3000	45,25 31,71	1 461,57 1 024,33
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 604,63 1 080,20
		Total Incapere nr. 5 - Coridor Inclusiv salariu				2 508,32 1 688,53

1	2	3	4	5	6	7
		6. Incaperi nr.6,7,8				
		1. Tamplarie				
111	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,2300	24,22 24,22	126,66 126,66
112	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 3 buc.	m2	5,2300	1 255,48 42,09	6 566,17 220,14
113	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	3,6000	135,06 5,19	486,22 18,69
114	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	3,6000	135,03 23,06	486,12 83,03
115	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg	56,0000	2,93 2,31	163,98 129,16
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				7 829,15 577,68
		2. Reparatia in.jurul tocurilor laferestre si usi (exterior/interior)				
116	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor)	m	25,5000	32,10 28,83	818,53 735,17
117	CF61A adopt	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2	3,1800	169,15 85,68	537,89 272,47
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	3,1800	4,43 1,73	14,09 5,50
119	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurilor in jurul ferestrelor	m2	3,1800	106,30 88,22	338,03 280,54

1	2	3	4	5	6	7
120	CK18C	Coltari din aluminiu	m	12,7500	22,12 14,99	282,07 191,14
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2	3,1800	37,45 31,71	119,08 100,85
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	3,1800	4,43 1,73	14,09 5,50
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor	m2	3,1800	45,25 31,71	143,90 100,85
		Total Reparatia in.iurul tocurilor laferestre si usi (exterior/interior) Inklusiv salariu				2 267,68 1 692,02
		3. Tavan				
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	54,3900	4,43 1,73	240,91 94,08
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,3900	45,25 31,71	2 461,15 1 724,87
		Total Tavan Inklusiv salariu				2 702,06 1 818,95
		4. Pereti				
126	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din mase plastice	m2	11,8600	54,20 54,20	642,82 642,82
127	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2	11,8600	312,41 119,36	3 705,15 1 415,57
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68,6400	4,43 1,73	304,02 118,73
129	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,6400	45,25 31,71	3 105,95 2 176,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 757,94 4 353,90
		5. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
130	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv tevine	m2	3,8000	80,48 47,86	305,82 181,86
		Total Vopsire tevi si corpuri de iluminat Inclusiv salariu				305,82 181,86
		Total Incaperi nr.6,7,8 Inclusiv salariu				20 862,65 8 624,41
		7. Lucrari exterioare				
		1. Demolari				
131	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	41,7300	41,76 41,51	1 742,44 1 732,42
132	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	345,6000	0,73 0,66	251,19 229,17
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 993,63 1 961,59
		2. Betonari				
133	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	34,5000	109,98 57,66	3 794,21 1 989,27
134	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc	30,0000	53,38 9,80	1 601,43 294,07
135	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau	kg	82,1000	21,99 5,71	1 805,72 468,66

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
136	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	178,4500	20,32 4,04	3 626,44 720,25
137	CA04F	Beton turnat in centuri clasa C15	m3	8,1400	1 413,20 305,60	11 503,44 2 487,57
		Total Betonari Inclusiv salariu				22 331,24 5 959,82
		3. Copertine				
138	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat, inclusiv piulite si saibe	buc	120,0000	12,73 11,53	1 527,84 1 383,84
139	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon - Teava patrata 60x60x2	kg	280,1500	42,93 14,99	12 025,68 4 199,89
140	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon - Teava patrata 50x30x2	kg	59,7800	42,93 14,99	2 566,12 896,20
141	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon - Teava patrata 40x20x2	kg	75,3600	42,93 14,99	3 234,90 1 129,77
142	IzD03A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,4153	213,22 95,14	88,55 39,51
143	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,4153	453,67 220,25	188,41 91,47
144	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv (profnastil),	m2	41,7300	338,53 89,37	14 126,99 3 729,54

1	2	3	4	5	6	7
		montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara				
		Total Copertine Inclusiv salariu				33 758,49 11 470,22
		4. Tencuire pereti (interior/exterior)				
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	146,5300	6,18 1,73	905,53 253,47
146	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	146,5300	203,81 132,62	29 864,30 19 432,52
147	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	146,5300	46,41 36,33	6 800,46 5 322,82
		Total Tencuire pereti (interior/exterior) Inclusiv salariu				37 570,29 25 008,81
		5. Evacuarea gunoi				
148	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	8,9000	170,67 170,67	1 519,00 1 519,00
149	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	8,9000	25,95 25,95	230,93 230,93
150	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	8,9000	64,50 0,00	574,05 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(evacuarea gunoiului)				
		Total Evacuarea gunoi Inclusiv salariu				2 323,98 1 749,93
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				97 977,63 46 150,37
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				237 900,86 95 427,59

		Total	lei	237 900,86
		Asigurarea sociala	24,00 %	22 902,62
		Total	100,00 +	260 803,48
		Transportarea	7,00 %	9 834,93
		Total	100,00 +	270 638,41
		Cheltuieli de regie	8,00 %	21 651,07
		Total	100,00 +	292 289,48
		Beneficiu	6,00 %	17 537,37
		Total	100,00 +	309 826,85
		TVA	20,00 %	61 965,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		371 792,21 <hr/> 95 427,59

Intocmit

SRL Verilarproiect

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia municipala pentru protectia
drepturilor copilului

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente a Centrului
Comunitar pentru Copii si Tineret
"VIITORUL" din mun. Chisinau str.
Muncesti nr. 808**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 371 792,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	258,7225	57,66	14 917,94
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	13,0140	57,66	750,39
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	111,1268	57,66	6 407,58
4.	7123010010200	Betonist	h-om	44,5790	57,66	2 570,43
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	70,6842	57,66	4 075,65
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,3250	57,66	1 690,88
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	18,8366	57,66	1 086,14
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	28,1520	57,66	1 623,25
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	137,1219	57,66	7 906,44
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	23,6417	57,66	1 363,19
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	337,1131	57,66	19 437,90
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,2716	57,66	130,98
13.	7212030022700	Sudor	h-om	5,0169	57,66	289,27
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	75,5313	57,66	4 355,13
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,2648	57,66	418,89
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	95,5167	57,66	5 507,49
17.	7422010060100	Timplar	h-om	135,1139	57,66	7 790,69
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,3490	57,66	1 749,93
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	181,3921	57,66	10 459,11
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,0528	57,66	1 905,82
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,1781	57,66	990,49
Total manopera						95 427,59

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,3058	16,50	137,05
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0674	267,00	18,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,4995	5,00	137,49
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0345	7 666,00	264,48
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0345	7 666,00	264,48
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 519,7520	0,05	125,98
7.	2010237318750	Distantieri	buc	72,9540	0,40	29,19
8.	20301129381501	Ferestre din mase plastice cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte	m2	20,0900	1 150,00	23 103,50
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,6400	1 320,00	10 084,80
10.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	4,4850	225,00	1 009,13
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,9000	18,50	35,15

12.	2320166200676	White spirit	kg	0,2492	27,27	6,80
13.	2320166200729	Parchetin	l	3,0837	9,00	27,75
14.	2320187315789	Decofrol	kg	4,1400	9,00	37,26
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4386	22,50	9,88
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3224	16,50	5,32
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,2623	79,13	1 049,45
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	85,1265	16,33	1 390,07
19.	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	52,8165	28,00	1 478,85
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,9596	43,00	256,26
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	215,4360	26,52	5 713,37
22.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	2,8500	65,00	185,25
23.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,5566	33,00	183,37
24.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,8500	65,00	185,25
25.	24302261000001	Fuga	kg	42,5653	18,50	787,46
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,9000	19,00	36,10
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,2973	28,00	260,32
28.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	3,4680	28,00	97,11
29.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,4910	19,00	161,34
30.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	7,3899	16,16	119,42
31.	2430226101600	Chit silionic	kg	4,6517	125,00	581,44
32.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	12,7365	43,00	547,67
33.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	4,3817	15,00	65,73
34.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,2737	27,00	34,39
35.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	25,8646	2,93	75,78
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	29,7183	16,00	475,49
37.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	44,5776	155,00	6 909,52
38.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	14,0000	127,00	1 778,00
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,9880	1,50	14,97
40.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 580,5504	5,57	8 803,67
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	51,4200	2,30	118,27
42.	2653102100831	Amestec uscat	kg	110,0988	2,30	253,22
43.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	30,5076	5,40	164,72
44.	26531021008341	Amestec uscat pe ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	168,8916	5,00	844,46
45.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 400x400	m2	106,9325	150,00	16 039,87
46.	26631021000001	Beton C15	m3	8,5938	980,00	8 421,92
47.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,2774	805,00	1 028,30
48.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,7327	805,00	589,82
49.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,8792	855,00	751,72
50.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,4653	825,00	1 208,87
51.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,4910	855,00	2 129,81
52.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	664,4346	2,93	1 946,79
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	281,9150	5,00	1 409,57
54.	27104036420001	Tabla zincata ondulata sau cutata - profnastil	m2	50,3890	175,00	8 818,08
55.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	26,2899	32,00	841,28
56.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	344,3455	15,35	5 285,70
57.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	84,1525	15,35	1 291,74
58.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	182,9112	15,35	2 807,69
59.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	14,2404	15,35	218,59
60.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,0014	22,50	157,53
61.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	7,3265	22,50	164,85
62.	27431235490251	coltar din aluminiu	m	70,6440	3,93	277,62
63.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	14,0000	110,00	1 540,00
64.	28112363098001	Confectii metalice diverse -Teava patrata 50x30x2	kg	59,7800	27,00	1 614,06
65.	28112363098001 39	Confectii metalice diverse -Teava patrata 60x60x2	kg	280,1500	27,00	7 564,05

66.	28112363098003	Confectii metalice diverse -Teava patrata 40x20x2	kg	75,3600	27,00	2 034,72
67.	2811236832352	Burghiu widia	buc	25,2000	45,00	1 134,00
68.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	55,6814	16,33	909,28
69.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0350	25,00	25,87
70.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,0764	46,00	95,51
71.	2874115825003	Suruburi uzuale patrata M 10 x 140 mm	buc	10,3500	1,00	10,35
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	654,6000	0,45	294,57
73.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	219,0825	1,00	219,08
74.	2874115841033	Piulite uzuale patrata M 10	buc	10,3500	1,00	10,35
75.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	75,3770	37,00	2 788,94
76.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1725	55,00	9,49
77.	2874125886734	Nituri POP	buc	219,0825	1,00	219,08
78.	2874136313300	Diblu din metal	buc	120,0000	1,20	144,00
79.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,0350	25,00	25,87
80.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,9000	5,00	9,50
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	105,7843	1,79	189,37
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,5234	20,50	92,73
83.	4100126202818	Apa	m3	3,9668	20,50	81,31
84.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,9810	5,00	229,87
85.	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,6676	0,00	0,00
86.	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 051,8146	0,00	0,00
87.	u2652102100713	Var pasta	m3	0,1969	0,00	0,00
88.	u2652102100737	Var hidratat	kg	263,7540	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				140 498,96

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0691	215,00	14,86
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	4,2680	12,00	51,24
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8346	12,00	10,02
4.	2922140007000	Macara	h-ut	2,5397	215,00	546,04
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,7000	12,00	32,40
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,9894	17,00	101,81
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,6882	12,00	56,26
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,4758	8,00	51,81
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,8840	16,00	78,14
10.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,5190	12,00	42,23
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0519	12,00	12,62
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,7269	12,00	20,72
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	21,1140	5,00	105,57
14.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,3423	15,00	5,13
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,1250	110,00	123,75
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6900	214,00	147,66
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,2962	250,00	574,05
		Total utilaje de constructii				1 974,31

Total	lei	237 900,86
Asigurarea sociala	24,00 %	22 902,62
Total	100,00 +	260 803,48
Transportarea	7,00 %	9 834,93
Total	100,00 +	270 638,41

Cheltuieli de regie	8,00 %	21 651,07
Total	100,00 +	292 289,48
Beneficiu	6,00 %	17 537,37
Total	100,00 +	309 826,85
TVA	20,00 %	61 965,36

Total deviz:

371 792,2

1

Intocmit

SRL Verilarproiect

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia municipala pentru protectia
drepturilor copilului

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
		1. Incaperea nr. 1				
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 3 buc.	m2			1 255,48
						42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20301129381501	Ferestre din mase plastice cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	79,13	37,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	125,00	20,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,79	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,00	0,34
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			135,06
						5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	127,00	127,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			135,03
						23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	110,00	110,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)	m2			1 435,07
						46,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 320,00	1 320,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	79,13	39,57

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,79	1,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,00	0,34
6	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg			2,93
						2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	110,00	0,55
		2. Reparatia in jurul tocurelor la ferestre si usi (exterior/interior)				
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurelor)	m			32,10
						28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	0,00	0,00
	u2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	805,00	3,22
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
8	CF61A adoptat	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2			169,15
						85,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	26531021008341	Amestec uscat pe ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,00	73,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,34
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor in jurul ferestrelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurelor in jurul ferestrelor	m2			106,30
						88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
11	CK18C	Coltari din aluminiu	m			22,12
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490251	coltar din aluminiu	m	1,0500	3,93	4,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	267,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurelor in jurul ferestrelor	m2			37,45
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,70

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,00	0,02
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			4,43 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor	m2			45,25 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3. Tavan				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,45 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,00	0,02
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		4. Pereti				
19	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din mase plastice	m2			54,20 ----- 54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
20	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2			312,41 ----- 119,36
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,30	1,04
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	155,00	163,08
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	43,00	12,93
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,2000	19,00	3,81
	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,0300	27,00	0,81
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	16,00	11,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,43 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		5. Pardosea				
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,77 ----- 26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betonocontact	m2			6,18 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
25	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2			102,43 ----- 13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,57	85,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	12,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betonocontact	m2			6,18 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
27	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi 400x400 suprafata mata: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2			247,88 ----- 63,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	26611128007001	Placi sau pisoturi de gresie 400x400	m2	1,0300	150,00	156,05
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,93	18,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,50	7,66
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	17,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	12,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	8,00	0,50
28	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			73,66 ----- 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	37,00	39,63
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,93	1,08
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	16,16	1,70
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		6. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
29	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv tevile	m2			80,48 47,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,49
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	19,00	1,90
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	43,00	8,60
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	65,00	9,75
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	65,00	9,75
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2. Incaperea nr. 2				
		1. Timplarie				
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
31	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 3 buc.	m2			1 255,48 42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20301129381501	Ferestre din mase plastice cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	79,13	37,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	125,00	20,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,79	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,00	0,34
32	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			135,06 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	127,00	127,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
33	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			135,03 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	110,00	110,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)	m2			1 435,07 46,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	1,0000	1 320,00	1 320,00

1	2	3	4	5	6	7
		armaturile si accesoriile necesare				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	79,13	39,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,79	1,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,00	0,34
35	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg			2,93
						2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	16,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	110,00	0,55
		2. Reparatia in jurul tocurelor la ferestre si usi (exterior/interior)				
36	RpCJ06A	Reparatii de tencuiele interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurelor)	m			32,10
						28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	0,00	0,00
	u2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	805,00	3,22
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
37	CF61A adoptat	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2			169,15
						85,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	26531021008341	Amestec uscat pe ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,00	73,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,34
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor in jurul ferestrelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
39	CF52B	Tencuiele interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurelor in jurul ferestrelor	m2			106,30
						88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
40	CK18C	Coltari din aluminiu	m			22,12
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490251	coltar din aluminiu	m	1,0500	3,93	4,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	267,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurelor in jurul ferestrelor	m2			37,45
						31,71

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,00	0,02
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			4,43 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor	m2			45,25 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3. Tavan				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,45 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,00	0,02
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		4. Pereti				
48	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din mase plastice	m2			54,20 54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
49	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2			312,41 119,36
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,30	1,04
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	155,00	163,08
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	43,00	12,93
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,2000	19,00	3,81

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	27,00	0,81
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	16,00	11,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,43 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		5. Pardosea				
52	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,77 ----- 26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betoncontact	m2			6,18 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
54	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2			102,43 ----- 13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,57	85,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	12,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betoncontact	m2			6,18 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
56	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi 400x400 suprafata mata: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2			247,88 ----- 63,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 400x400	m2	1,0300	150,00	156,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,93	18,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,50	7,66
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	17,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	12,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	8,00	0,50
57	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			73,66 ----- 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	37,00	39,63
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,93	1,08

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,31
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	16,16	1,70
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		6. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
58	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv tevide	m2			80,48 47,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,49
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	19,00	1,90
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	43,00	8,60
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	65,00	9,75
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	65,00	9,75
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		3. Incapere nr. 3				
		1. Tamplarie				
59	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
60	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 1 buc.	m2			1 255,48 42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,03
	20301129381501	Ferestre din mase plastice cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,4700	79,13	37,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	125,00	20,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,79	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,00	0,34
61	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			135,06 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	127,00	127,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
62	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			135,03 23,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,62
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	110,00	110,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)	m2			1 435,07 46,71

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 320,00	1 320,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	79,13	39,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,79	1,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,00	0,34
64	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg			2,93
						2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	16,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	110,00	0,55
		2. Reparatia in jurul tocurelor la ferestre si usi (exterior/interior)				
65	RpCJ06A	Reparatii de tencuiele interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurelor)	m			32,10
						28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	0,00	0,00
	u2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	805,00	3,22
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
66	CF61A adopt	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2			169,15
						85,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	26531021008341	Amestec uscat pe ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,00	73,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,35
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,45
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor in jurul ferestrelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
68	CF52B	Tencuiele interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurelor in jurul ferestrelor	m2			106,30
						88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
69	CK18C	Coltari din aluminiu	m			22,12
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490251	coltar din aluminiu	m	1,0500	3,93	4,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	267,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			37,45

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor				31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,00	0,02
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor	m2			45,25
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,05
		3. Tavan				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,45
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,00	0,02
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		4. Pereti				
77	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din mase plastice	m2			54,20
						54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
78	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2			312,41
						119,36
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,30	1,04
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	155,00	163,08

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	43,00	12,93
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	19,00	3,81
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	27,00	0,81
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	16,00	11,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,43 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		5. Pardosea				
81	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,77 ----- 26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betoncontact	m2			6,18 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
83	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2			102,43 ----- 13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,57	85,65
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	12,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betoncontact	m2			6,18 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
85	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi 400x400 suprafata mata: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2			247,88 ----- 63,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 400x400	m2	1,0300	150,00	156,05
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,93	18,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,50	7,66
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	17,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	12,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	8,00	0,50
86	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv	m			73,66 ----- 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie	m	1,0200	37,00	39,63

1	2	3	4	5	6	7
		portelanata sau faianta				
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,93	1,08
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	16,16	1,70
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		6. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
87	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv teville	m2			80,48 47,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,49
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	19,00	1,90
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	43,00	8,60
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	65,00	9,75
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	65,00	9,75
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		4. Incapere nr. 4 - Bucatarie				
		1. Tamplarie				
88	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
89	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 2 buc	m2			1 255,48 42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20301129381501	Ferestre din mase plastice cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	79,13	37,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	125,00	20,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,79	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,00	0,34
90	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			135,06 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,57
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	127,00	127,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
91	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			135,03 23,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,62
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	110,00	110,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
92	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m	m2			1 435,07 46,71

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 320,00	1 320,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	79,13	39,57
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,79	1,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,00	0,34
93	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg			2,93
						2,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	110,00	0,55
		2. Reparatia in jurul tocurilor la ferestre si usi (exterior/interior)				
94	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor)	m			32,10
						28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	0,00	0,00
	u2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	805,00	3,22
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	12,00	0,01
95	CF61A adopt	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2			169,15
						85,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	26531021008341	Amestec uscat pe ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,00	73,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,34
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
97	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurilor in jurul ferestrelor	m2			106,30
						88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
98	CK18C	Coltari din aluminiu	m			22,12
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490251	coltar din aluminiu	m	1,0500	3,93	4,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	267,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestasat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2			37,45 ----- 31,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,00	0,02
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			4,43 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor	m2			45,25 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3. Tavan				
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		4. Pereti				
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,43 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		5. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
106	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv tevine	m2			80,48 ----- 47,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,49
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	19,00	1,90
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	43,00	8,60
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	65,00	9,75
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	65,00	9,75
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		5. Incapere nr. 5 - Coridor				
		1. Tavan				
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		2. Pereti				
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		6. Incaperi nr.6,7,8				
		1. Tamplarie				
111	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
112	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv - cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte - 3 buc.	m2			1 255,48
						42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20301129381501	Ferestre din mase plastice cu deschidere dubla, 5 camere, profil armat, calitativ, inclusiv plasa antiinsecte	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	79,13	37,19
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1650	125,00	20,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,79	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,00	0,34
113	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			135,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	127,00	127,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
114	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			135,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	110,00	110,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
115	RpCP45D	Demontarea gratiilor metalice existente	kg			2,93
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	16,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	22,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	110,00	0,55
		2. Reparatia in.iurul tocurilor laferestre si usi (exterior/interior)				
116	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor)	m			32,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	0,00	0,00
	u2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	805,00	3,22
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
117	CF61A adopt	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane (tocuri exterioare)	m2			169,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	26531021008341	Amestec uscat pe ciment pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,00	73,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,34
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			4,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
119	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - tocurilor in jurul ferestrelor	m2			106,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	17,00	1,34

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
120	CK18C	Coltari din aluminiu	m			22,12
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490251	coltar din aluminiu	m	1,0500	3,93	4,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	267,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2			37,45
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,00	0,02
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan - a tocurilor in jurul ferestrelor si usilor	m2			45,25
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3. Tavan				
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		4. Pereti				
126	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din mase plastice	m2			54,20
						54,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
127	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2			312,41
						119,36
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,30	1,04
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	155,00	163,08
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	43,00	12,93
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,2000	19,00	3,81
	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,0300	27,00	0,81
	2462106110431	Preadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	16,00	11,22

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,00	0,17
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,43
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
129	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,25
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,52	10,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		5. Vopsire tevi si corpuri de iluminat				
130	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv tevine	m2			80,48
						47,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,49
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	19,00	1,90
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	43,00	8,60
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	65,00	9,75
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	65,00	9,75
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		7. Lucrari exterioare				
		1. Demolari				
131	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,76
						41,51
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
132	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,73
						0,66
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	57,66	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	57,66	0,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	16,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	22,50	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	215,00	0,04
		2. Betonari				
133	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			109,98
						57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	225,00	29,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 666,00	7,67
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 666,00	7,67

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	9,00	1,08
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	214,00	4,28
134	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc			53,38 ----- 9,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	57,66	9,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	1,79	4,70
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	45,00	37,80
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	12,00	1,08
135	CC02K	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			21,99 ----- 5,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,35	15,73
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,50	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,40	0,11
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	215,00	0,21
136	CC02L	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,32 ----- 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,35	15,73
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,50	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,40	0,11
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	215,00	0,21
137	CA04F	Beton turnat in centuri clasa C15	m3			1 413,20 ----- 305,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	26631021000001	Beton C15	m3	1,0250	980,00	1 034,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,50	3,17
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	215,00	60,20
		3. Copertine				
138	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat, inclusiv piulite si saibe	buc			12,73 ----- 11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,20	1,20
139	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon - Teava patrata 60x60x2	kg			42,93 ----- 14,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800139	Confectii metalice diverse -Teava patrata 60x60x2	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	33,00	0,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	16,50	0,33
140	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon - Teava patrata 50x30x2	kg			42,93 ----- 14,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	28112363098001	Confectii metalice diverse -Teava patrata 50x30x2	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	33,00	0,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	16,50	0,33
141	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon - Teava patrata 40x20x2	kg			42,93
						14,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	28112363098003	Confectii metalice diverse -Teava patrata 40x20x2	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	33,00	0,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	16,50	0,33
142	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			213,22
						95,14
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	33,00	111,53
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	27,27	6,55
143	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			453,67
						220,25
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,25
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	43,00	223,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	27,27	9,82
144	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv (profnastil), montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara	m2			338,53
						89,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	57,66	83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	27104036420001	Tabla zincata ondulata sau cutata - profnastil	m2	1,1500	175,00	211,31
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	32,00	20,16
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,25
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	15,35	5,24
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	15,00	1,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	17,00	0,37
		4. Tencuire pereti (interior/exterior)				
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2			6,18
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
146	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			203,81
						132,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	855,00	14,53
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	805,00	4,03
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	825,00	8,25
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	22,50	0,68
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	0,00	0,00
	u2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	0,00	0,00
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,21
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	16,33	6,21

1	2	3	4	5	6	7
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,35	36,07
	2734113805786	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	22,50	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	17,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	12,00	0,05
147	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			46,41 ----- 36,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	57,66	21,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	0,00	0,00
	u2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,00	0,00
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	20,50	0,08
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	805,00	4,83
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	855,00	5,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	12,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,02
		5. Evacuarea gunoi				
148	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			170,67 ----- 170,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	57,66	170,67
149	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			25,95 ----- 25,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
150	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t			64,50 ----- 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	250,00	64,50

APROBAT:

Intocmit
SRL Verilarproiect

Investitor
Directia municipala pentru protectia
drepturilor copilului

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.